
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.08.2025                                         г. Мичуринск                                          № 1990  

  

О назначении ответственных  

лиц за материально-техничес- 

кое обеспечение участковых  

избирательных комиссий 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи  19  Федерального  закона  от  

12.06.2002  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска Там-

бовской области, по согласованию с территориальной избирательной комисси-

ей города Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить список лиц, ответственных за материально-техническое 

обеспечение участковых избирательных комиссий при проведении досрочных  

выборов Главы Тамбовской области 12-14 сентября 2025 года на территории 

города Мичуринска Тамбовской области согласно приложению. 

  2. Назначить начальника управления городского хозяйства администра-

ции города Мичуринска Тамбовской области Блинникова А.В. куратором от-

ветственных лиц за техническое обеспечение участковых избирательных ко-

миссий.  

 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru).  

 4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска                                                   

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 


